
PROROGA Service sistema integrato citologia pdel 2014/1569 pag. 1 di 3

DELIBERAZIONE n. 1355 del 04 novembre 2014

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Antonio Maria Soru

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Regione Sardegna n. 17/5 del
31/03/2011;
PREMESSO che il contratto legato alla Deliberazione del Commissario Straordinario n. 952
del 18.06.2010, con la quale si era aderito alla procedura aperta aggiudicata dalla ASL di
Olbia con deliberazione n. 983 del 14.10.2009, è scaduto il 18.06.2014;
VISTA altresì, la nota inviata mezzo mail dall’U.O. di Anatomia Patologica il 10.09.2014 con
la quale si segnala la necessità di provvedere alla proroga del service in oggetto;
VISTA la comunicazione ricevuta con PG/2014/48815 del 07/10/2014 dalla Ditta
H.S.Hospital Service S.r.l. di Sassari che comunica la propria disponibilità a proseguire il
rapporto in essere alle medesime condizioni contrattuali;
RITENUTO pertanto, per la fornitura in oggetto, nelle more dell’espletamento della nuova
procedura di affidamento, di procedere ad una proroga tecnica fino al 31.12.2014 del
contratto attualmente in essere con la Ditta H.S.Hospital Service di Sassari, alle medesime
condizioni economiche e di fornitura, per l’importo complessivo di €. 28.000,00 + iva nella
misura di legge;
PRESO ATTO che il Responsabile della Struttura proponente con la sottoscrizione del
presente atto ne attesta la legittimità e regolarità tecnica e formale;
VISTO il D.Lgs 163/06 e successive modifiche e integrazioni;
VISTI - la Legge Regionale N. 10/2006;

- il D.Lgs. N. 502/1992 e successive modifiche e integrazioni;

ACQUISITO il parere del Direttore Amministrativo, espresso ai sensi del D.Lgs. n. 502/1992 e
successive modificazioni ed integrazioni;

DELIBERA

Per le motivazioni espresse in premessa

OGGETTO: Adesione alla procedura aperta aggiudicata dalla Asl di Olbia per la
fornitura in regime di service in due lotti distinti per il periodo di 4 anni di
un sistema integrato per colorazione e montaggio di vetrini di istologia e
sistema per citologia su strato sottile. Proroga del contratto al
31.12.2014. Ditta H.S.Hospital Service srl di Sassari. Spesa presunta €
28.000- Cig 15859184EE



PROROGA Service sistema integrato citologia pdel 2014/1569 pag. 2 di 3

a) di prorogare, nelle more della definizione della nuova gara, e comunque fino al
31.12.2014, il contratto afferente la fornitura in oggetto alla Ditta H.S.Hospital Service
di Sassari per l'importo complessivo di € 28.000,00 iva esclusa;

b) di far gravare la spesa sul conto 0508020105 (Noleggi area sanitaria) per € 6.000,00
e sul conto 0501010601 (Materiali diagnostici e prodotti chimici) per € 22.000,00 del
piano dei conti del bilancio aziendale;

c) di incaricare dell’esecuzione della presente deliberazione il Servizio Provveditorato e

il Servizio Bilancio dell’Azienda Sanitaria di Nuoro ciascuno per la parte di propria

competenza.

Direttore f.f.del Servizio Proponente Estensore della delibera
f.to Dott. Antonello Podda f.to Dott.ssa Tania Ruiu

Parere espresso ai sensi dell'art. 3, comma 7 D.Lgs n. 502/92 e successive modificazioni*

FAVOREVOLE FAVOREVOLE
Il Direttore Amm.vo Il Direttore Sanitario

f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana

 In caso di parere contrario leggasi relazione allegata

IL DIRETTORE GENERALE
f.to Dott. Antonio Maria Soru

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata

pubblicata nell’Albo on line di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con

decorrenza dal 04 novembre 2014 .

f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.

10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________



PROROGA Service sistema integrato citologia pdel 2014/1569 pag. 3 di 3

f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio AA.GG. I

 Resp. Servizio Bilancio C

 Resp. Servizio Provveditorato R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


